

# Vurderer ressursteam

**Flere organisasjoner gjør felles sak for å styrke integreringen i Alta. Et eget ressursteam kan se dagens lys.**

Av Rolf Edmund Lund

rolf@altaposten.no

Nylig var Sisa vertskap for et seminar som peker på utfordringene i den forbindelse. Med støtte fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDI) var Alta kommune, flyktning-tjenesten, blinddeforbundet og funksjonshemmedes forbund samlet til et idemøte.

## Vil til sentrum

– Ønsket er å etablere et ressursteam som er tilgjengelig for alle. Ikke bare de gruppene som var representert på møtet, men alle som trenger infor-

masjon og hjelp. For eksempel studentene, sier John-Tore Martinsen i Sisa kultursenter. Han legger ikke skjul på at et slikt team også må være synlig, spesielt når også motivasjonen er informasjon om kulturaktiviteter i byen.

– I Sisa driver vi vår virksomhet fra Alta rådhus, men vi er alle enige om at en slik funksjon vil være best i Alta sentrum der folk ferdes, sier Martinsen.

## Vekker begeistring

Prosessen er fortsatt på ide-stadiet, men Sisa er allerede i tett samarbeid med Alta kommune om et prosjekt for flyktningguiding, der man påser at de som kommer til Alta får god oppfølging. Blant oppgavene må være å vise Alta og by på mer informasjon om byen de har kommet til. Det vil gi en langt bedre start på integrering, så man slipper å bruke



*SPILLER HVERANDRE GODE: Flere organisasjoner var nylig samlet til et seminar for å styrke integreringen i Alta. (Foto: Adham Banishamsah)*

masse tid på å finne ut hvem, hva hvor.

Martinsen forteller at Sisa nå brer sine vinger over flere kommuner. Konseptet har vakt begeistring flere steder, ikke minst hos IMDI.

– De har bedt oss å lage en plan for hvordan Sisas tanker og ideer kan være interessant for andre kommuner i Finnmark. Eventuelt andre steder i landet. Jeg er ikke tvil om at behovet er

stort mange steder. Håpet er at vi får IMDI i ryggen når det gjelder å videreutvikle Sisas rolle i Alta, sier Martinsen.

## Støttespillere

Thomas Hylland Eriksen er også en markant person som har blitt en støttespiller for Sisas tanker og aktivitet.

– Det betyr mye for oss å ha støttespillere med så mye energi og gjennomslagskraft.

Vårt poeng har vært å se menneskene og de ressursene de garantert besitter. Når det kommer en ingeniør fra Sudan vil vi gjerne bruke hans kompetanse. Voksenopplæringa tar seg av språkopplæringen, men det finnes en helhet i alles liv. Det handler om å føle seg nyttig, både på fritiden og som arbeidstaker. Da gjelder det å skape et nettverk for alle og enhver, sier Martinsen.